AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO

O DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA (DEAGUA) torna público

que o Pregão Presencial nº 05/2023 – Sistema de Registro de Preços n° 04/2023 - Edital

reti-ratificado nº 05/2023 – Processo Licitatório nº 32/2023 – tipo menor preço por item –

Objeto: Registro de preços para, a critério da autarquia, adquirir os seguintes materiais:

caixas de proteção de hidrômetro, kits de cavalete para ligação de água, hidrômetros, para

uso da Autarquia Municipal, conforme descrições e quantidades estabelecidas no Edital e

seus anexos – será realizado na Estação de Tratamento de Água “Manoel Joaquim de

Almeida”, localizada na Avenida 35-A, n° 288, bairro Reynaldo Stein, no município de

Guaíra/SP. Data de Abertura e Credenciamento: 22/08/2023 às 9h. Disponibilizamos

o EDITAL, franco de pagamento, na Sede Administrativa do DEAGUA, localizada na

Rua 12, nº 315, Centro, Guaíra/SP, das 9h às 16h e/ou por meio do e-mail

licitacoes@deagua.com.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacoes@deagua.com.br

ou pelo Tel. (17) 3330-1503, das 9h às 16h. Guaíra/SP, 08 de agosto de 2023. José Mauro

Caputi Júnior – Diretor.